

J.G. Cold Stores Holding ApS

Elmedalsvej 5, 4200 Slagelse

CVR-nr. 29 52 90 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Advokat René Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.G. Cold Stores Holding ApS

Elmedalsvej 5

4200 Slagelse

CVR-nr.: 29 52 90 19

Stiftet: 6. maj 2006

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Liselotte Hostrup Gøtze

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at investere i værdipapirer samt hermed beslægtede investeringer. Ledelsen henviser til at selskabets aktiver hovedsageligt består i tilgodehavender, hvorpå det ikke er afviklet i regnskabsåret. Afviklingen af disse tilgodehavender er afhængig af, hvorledes driften i selskabet JG Cold Stores ApS forløber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-15.801	-1.473
Andre finansielle indtægter	99.976	100.793
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.243	-946
Resultat før skat	82.932	98.374
2 Skat af årets resultat	-18.502	-21.692
Årets resultat	64.430	76.682
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	64.430	76.682
Disponeret i alt	64.430	76.682

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre tilgodehavender	1.500.000	1.500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.500.000	1.500.000
	Anlægsaktiver i alt	1.500.000	1.500.000
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	2.133.501	2.068.548
	Tilgodehavender i alt	2.133.501	2.068.548
	Likvide beholdninger	15.012	5.395
	Omsætningsaktiver i alt	2.148.513	2.073.943
	Aktiver i alt	3.648.513	3.573.943
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.474.491	3.410.061
	Egenkapital i alt	3.599.491	3.535.061
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	10.502	13.692
	Anden gæld	38.520	25.190
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.022	38.882
	Gældsforpligtelser i alt	49.022	38.882
	Passiver i alt	3.648.513	3.573.943
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.333.379	3.458.379
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>76.682</u>	<u>76.682</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.410.061	3.535.061
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>64.430</u>	<u>64.430</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.474.491</u>	<u>3.599.491</u>

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.243	946
	1.243	946
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.502	21.692
	18.502	21.692

3. Andre tilgodehavender

Selskabet har indgået aftaler om langfristede tilgodehavender, idet selskabet har stillet ansvarlig lånekapital til rådighed for tredjemand, hvor der tidligst kan forventes start på gældsafvikling fra efter regnskabsåret 2026. Låntagers seneste aflagte årsrapport har positiv egenkapital og forventer fremadrettede positive resultater, men der kan være risici forbundet med tilgodehavendet.

Selskabets andre tilgodehavender er endvidere omfattet af selvskyldnerkaution vedrørende samlede bankmellemværender ved tredjemand.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets samlede andre tilgodehavender, mio.kr. 3,6 omfatter tilgodehavender vedrørende tidligere tilknyttet datterselskab. Selskabets andre tilgodehavender er omfattet af selvskyldnerkaution vedrørende samlede bankmellemværender ved tredjemand.
